
 

D O D A T E K č. 1 

k dohodě o zřízení pracovního místa pro osobu se zdravotním postižením 
a poskytnutí příspěvku 

č. PVA-PZ-1/2022 

 

uzavřená mezi 
  
Úřadem práce České republiky 

zastupující osoba: Ing. Jiří Nutil, ředitel kontaktního pracoviště Prostějov 
sídlo: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
IČO: 72496991 
adresa pro doručování:  nám. Spojenců č.p. 2632/13, 796 01 Prostějov 1 

(dále jen „Úřad práce“) na straně jedné 

a 

zaměstnavatelem: Denisa Švecová 
datum narození: 9.11.1964 
zastupující osoba: Denisa Švecová 
sídlo: Lešany č.p. 52, 798 42 Lešany u Prostějova 
IČO: 13383698 

(dále jen „zaměstnavatel“) na straně druhé. 

 
 
 
 

Článek I 

Předmět dodatku 

 

Zaměstnavatel dne 23. 9. 2024 oznámil Úřadu práce, že ode dne 1. 10. 2023 došlo ke změně v příloze 
dohody č. 1 Charakteristika pracovního místa pro osobu se zdravotním postižením doplňující informace 
k Řádku č. 1 tabulky v Článku II odst. 1 dohody. Změna spočívá ve snížení délky týdenní pracovní doby 
z 20 hodin na 15 hodin. V této souvislosti došlo i ke změně výše mzdy a ke změně denní pracovní doby. 
Z důvodu této změny smluvní strany přistupují k uzavření tohoto dodatku k Dohodě o zřízení pracovního 
místa pro osobu se zdravotním postižením a poskytnutí příspěvku č. PVA-PZ-1/2022 ze dne 8. 9. 2022. 

Příloha č. 1 Charakteristika pracovního místa pro osobu se zdravotním postižením se mění takto:  

Týdenní pracovní doba v hod. (úvazek): 15 

Hrubá mzda / plat (Kč/měsíc): 9 100 Kč 

Pracovní doba od 8:00 do 11:00 hodin 

 
 

Článek II 
 

Další ujednání 
 
 

1. Ostatní ujednání dohody tímto dodatkem nedotčená zůstávají nezměněna. 
2. Dodatek, na nějž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím Registru smluv, nabývá 

účinnosti dnem uveřejnění. Dodatek, na nějž se nevztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím 
Registru smluv, nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami nebo dnem, 
který si smluvní strany v dohodě sjednají. 

 



 

 

3. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních stran. 
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly a na důkaz svého 

souhlasu jej potvrzují svými podpisy. 

 
 
 
V Prostějově dne …………………….... 
 
 
 
 
 
 

.................................................................. 
Denisa Švecová 

za zaměstnavatele 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Za Úřad práce vyřizuje: Jaroslav Synek 
Telefon:  950 154 325

.............................................................................. 
Ing. Jiří Nutil 

   ředitel kontaktního pracoviště Prostějov 

za Úřad práce



 


